
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.novembrī     

Nr.613 

            (Protokols Nr.19., 6.§) 

 

Par saistošo noteikumu Nr.20/2023 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta 

izdevumu kompensāciju izglītojamajiem Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu, kas nosaka, ka dome var izdot 

saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu 

izpildi [..], Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka Pašvaldība nosaka 

pabalstu un cita veida materiālās palīdzības apmēru un piešķiršanas kārtību izglītojamajiem tās 

padotībā esošās izglītības iestādēs, Ministru kabineta 2021.gada 22.jūnija noteikumu Nr.414 

“Braukšanas maksas atvieglojumu noteikumi” 17.punktu, kas nosaka, ka šo noteikumu 12. un 13. 

punktā minēto kategoriju pasažieri biļeti iegādājas par pilnu maksu, un braukšanas izdevumus 

viņiem pašvaldības noteiktajā kārtībā sedz no attiecīgās pašvaldības budžeta, 2023.gada 

16.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu un Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt  saistošo  noteikumu  Nr.20/2023  “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un 

transporta izdevumu kompensāciju izglītojamajiem Balvu novadā” projektu 

(pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.20/2023 “Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem un transporta izdevumu kompensāciju izglītojamajiem Balvu novadā” 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos   noteikumus  un   to   paskaidrojuma   rakstu   triju   darbdienu  laikā pēc   to 

parakstīšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Saistošie  noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to publicēšanas  Latvijas  

Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

Pielikumā:  

1. Balvu  novada  domes  2023.gada  23.novembra  saistošo  noteikumu  Nr.20/2023  “Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu kompensāciju izglītojamajiem 

Balvu novadā “ projekts uz 7 lapām. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Paskaidrojuma raksts par Balvu  novada  domes  2023.gada  23.novembra  saistošo  

noteikumu  Nr.20/2023  “Par braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu 

kompensāciju izglītojamajiem Balvu novadā “ projektu uz 3 lapām. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                    S.Kapteine 


